ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО
ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА

Федеральное государственное бюджетное
образовательное учреждение высшего образования

«Петербургский государственный
университет путей сообщения

Императора Александра I»
(ФГБОУ ВО ПГУПС)

П Р И К А З

Г О зачислении поступающих на “1
заочную форму обучения

В соответствии с планом приема поступающих в рамках контрольных цифр

приема граждан на обучение за счет бюджетных ассигнований федерального

бюджета, утвержденных приказом Федерального агентства железнодорожного

транспорта от 11 мая 2018 года № 156, и на основании решения приемной

комиссии

п р и к а з ы в а ю :

Нижеперечисленных поступающих зачислить на заочную форму обучения

с 1 сентября 2018 года обучающимися первого курса Брянского филиала ПГУПС:

на базе среднего общего образования по специальности 23.02.01
«Организация перевозок и управление на транспорте (по видам)»

№
п/п ФИО Средний балл

1 Амельченкова Елена Егоровна 3,75
2 Антонова Марина Викторовна 4,3
3 Батурина Дарья Викторовна 4,25
4 Борисенко Елена Николаевна 4,32
5 Борисова Ольга Вячеславовна 3,8
6 Боровикова Алина Владимировна 3,87
7 Васькин Павел Викторович 4,45
8 Евсютина Марина Николаевна 3,9
9 Киреева Елена Александровна 3,47
10 Лубенец Евгения Станиславовна 4,43
11 Миронов Михаил Демьянович 4
12 Облат Надежда Александровна 4,08
13 Слепов Данил Алексеевич 3,63

2

14 Сучкова Светлана Семеновна 4,06
15 Французов Евгений Валерьевич 4,22

на базе среднего общего образования по специальности 23.02.06
«Техническая эксплуатация подвижного состава железных дорог»

№
п/п ФИО Средний балл

1 Гришин Василий Иванович 3,17
2 Денискина Ольга Васильевна 4
3 Коробков Сергей Александрович 3,24
4 Круглов Кирилл Игоревич 3,5
5 Литвинов Дмитрий Владимирович 4,31
6 Новиков Василий Геннадьевич 3,73
7 Праздников Иван Дмитриевич 3,89
8 Савельев Михаил Дмитриевич 4,7
9 Сафронова Алёна Павловна 4,06
10 Селемин Максим Сергеевич 4,05
11 Суховарин Игорь Ильич 3,53
12 Сычев Иван Иванович 3,94
13 Тиняков Павел Николаевич 4,17
14 Филимонов Александр Владимирович 5
15 Школин Алексей Викторович 4,27

Директор Брянского филиала ПГУПС Ю.Н. Лунёв

СОГЛАСОВАНО

Проект приказа подготовлен Приёмной комиссией
А.В. Солодухин

27.08.2018